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MESTOLI IN ACCIAIO INOX AISI 316

Mestolo inox AISI 316

Mestolo in acciaio
inox in AISI 316, per
uso Pharma,
saldature
completamente
asportate e rifinite

Bacinellainox serie PHARMA

Materiale acciaio inox
AlSI 316. Finitura
lucida con saldature
completamente
asportate. Realizzata
secondo le GMP

MESTOLI IN ACCIAIO INOX AISI 304

Mestolo inox AISI 304 con beccuccio

Mestolo inox 18/10,
finitura lucida

Part No. Materiale Volume Diametro  Lunghezza
ciotola manico
A326/150  316L 150 ml 88 mm 370 mm
A324/50 304 50 ml 63 mm 275 mm
A324/120 304 120 ml 82 mm 345 mm
A324/150 304 150 ml 92 mm 350 mm
A324/200 304 200 ml 100 mm 365 mm
Part No. Capacita Diametro Lunghezza
totale
A296-1 1L 170 mm 285 mm
A296-2 2L 215 mm 340 mm
A296-4 4L 270 mm 415 mm
Part No. Dimensione Lunghezz Capacita
ciotola a manico
Manico a destra
25/110 7cmx10cm 37cm 0,075 L
Manico a sinistra
5603/37 7cmx10cm 37cm 0,075 L



Mestolo inox AISI 304 con beccuccio

Mestolo in acciaio inox

|§ 7 18/10, finitura lucida

Mestolo inox AISI 304 con beccuccio
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Part No.

1818/045
1818/050
1818/060
1818/065
1818/070
1818/080
1818/090

Capacita Diametro Lunghezza
manico
0,02 L 4,5cm 22 cm
0,03 L 5cm 22 cm
0,06 L 6cm 23cm
0,07 L 6,5cm 23cm
0,08 L 7cm 29 cm
0,125 L 8cm 32cm
0,2L 9cm 32cm

*Misure differenti su richiesta

Part No. Capacita Diametro
Mestolo in acciaio inox
! ” 18/10, finitura lucida
r 1819/045 0,02 L 4,5¢cm
"'1‘ 1819/050 0,03 L 5cm
oL v - 1810/065 0,06 L 6,5 cm
=
*Misure differenti su richiesta
Mestolo big size inox AISI 304 PartNo.  Capacith  Diametro
e . .
Mestolo in acciaio inox
18/10, finitura lucida
/ 0, v 8400 2L 20 cm
manico @ 30 mm
4L 24 cm

84/240

Lunghezza
manico

22 cm
22 cm
23cm

Lunghezza
manico

74 cm

73 cm
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Mestolo inox AISI 304 .
Part Capacita

Mestolo in acciaio inox No.
4 18/10, finitura lucida
/ capacita e diametro 5050 003 L

stampati sul manico
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Mestolo big size inox AISI 304

Mestolo in acciaio inox ~ PartNo.  Capacita
18/10, finitura lucida,
manico in legno / acciaio

) 83/240 35L
% inox @ 30 mm
asd
Bacinella in acciaio inox AlSI 304
Part No. Diametro
|
«m Materiale 5454/100 15 cm
ol acciaio inox
AlISI 304.

*Graduata ogni Va L

Finitura lucida.
Realizzazione

Diametro Lunghezza

5cm

6 cm

7 cm

8 cm

9 cm

10 cm

11 cm
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14 cm

16 cm

18 cm

20 cm

Diametro

25cm

Altezza

8.5cm

manico

30 cm

30 cm

32 cm

34 cm

36 cm

38 cm

42 cm

42 cm

43 cm

47 cm

49 cm

55 cm

Lunghezza
manico

80 cm

Lunghezza
manico

19cm

Capacita

1L



